quid cuijam.

A C C U S A T I V V S, quo utimur cum personā actiuo verbo subijcimus: ut Lego Virgilium.

V O C A T I V V S, quo vocamus.

A B L A T I V V S, quo utimur cum auferri aliquid significamus. Estque hic casus Latinis proprius: Græci enim ablativos non habent. Ideo Græmatici nōnunquam Latinum casum vocant.

DECLINATIONES SVNT QVINQVE.

PRIMA

Complectitur quatuor terminationes, a, as, es, e. porrò Græca sunt omnia quæ as, aut es, aut e finiunt, non Latina. Veterésque omnia per a effebant, dicebántque pro Anchises, Anchisa.

Paradigma.

SINGULARITER,

Hæc Musa, huius musæ, huic musæ, hanc musam, ô musa, ab hac musa.

PLURALITER,

Hæc musæ, harum musarum, his musis, has musas, ô musæ, ab his musis.

Figuras admittunt nonnunquam hi casus. Nam

Virgilius diphthögum diuisit, cum inquit, Aulai in medio. Item, pictai vestis. Item, aquai.

Et genitiuo plurali nonnunquam syncope admittitur; terrigenūm pro terri genarum: idque fere in compositis tantum accidit.

Variant & datui plurales. Nam veteres pleraque discriminis caussa, per abus extulerunt: ut

eabus pro eis, fœminino genere. Hodie relata sunt ex hac forma, deabus, filibus, natus, et quibus, mulibus, libertibus, ambibus, duabus. Sunt qui & dominibus dicunt.

Græcam formā imitantur, quæ es aut as finiunt.

Paradigma:

Hic Anchises, huius Anchisæ, huic Anchisæ, hæc Anchisen, hunc Aeneam, ô Anchise, ab hoc Anchise.

Rarissimū est & priscum, quod & Priscianus adnotauit, gehitiuos singulares nominū purorum in a, per as exire: vt, hæc Maia Maias, pro Maiæ. & constat hoc imitatione Græcorum fieri. Vnde est genitiuus familiæ, pro familiæ. Virgilius etiam auras, pro auræ genitiuo fecit.

Prorsus Græca declinatio est nominum in e: vt, hæc epitome, huius epitomes, huię epitome, hæc epitomen, ô epitome, ab hac epitome. (Latini hæc epitoma. Sic & pētecoste περικοπή: id est, quinquagesima. Euterpe, &c.) Pluraliter hæc epitomæ, harum epitomarum, his epitomis, has epitomas, ab his epitomis.

SECUNDA DECLINATIO.

In hanc retulerunt Latini nomina quæ finiunt

| | | | |
|------|-----------|------|---------|
| E R, | vt gener. | I R, | vt vir. |
|------|-----------|------|---------|

| | | | |
|------|-----------|------|------------|
| V R, | vt satur. | V M, | vt Scamnū. |
|------|-----------|------|------------|

| | | | |
|------|-------------|--------|-------------|
| V S, | vt dominus. | E V S, | vt Orpheus. |
|------|-------------|--------|-------------|

Estque hæc Græca: cæteræ Latinæ sunt.

Paradigma.

Singulariter,

Hic dominus, huius domini, huic domino, hūc dominum, ô domine, ab hoc domino.

Plurariter,

Hic domini, horum dominorum, his dominis, hos dominos, ô domini, ab his dominis.

Hoc paradigmata regulare est, quo fines casuum singularium indicantur. Cæterum numero syllabarum quædam nomina variantur. Nam quædam superat nominatiuum numero syllabarum in casibus reliquis: quædam verò totidem syllabis contenta sunt in obliquis, quot syllabis constat nominatius. Indicabimus itaque horum discrimina.

DE GENITIVO.

Non superat genitiuus nominatiuum numero syllabarum, si er præcedat muta.

Faber fabri, cancer cancri, vasfer vafri, ager agri, asper asperi, augster austri.

Excipe

Liber Liberi, pro Baccho: & adiectiuum liber liberi, adulter adulteri, lacer laceri, socer soceri, asper asperi, prosper prosperi. Et composita à fe-
no & gero, lucifer luciferi, armiger armigeri.
Presbyteri, à presbyter, quod mutilatum factum
est à πρεσβύτερος, id est, senior. Ἰηροίς ple-
riique declinant & Iber iberi: vocat enim Liuius
annem Iberum.

Et Mulciber, declinationis est tertiae. Sic Ouid.
Mulciberis capti Mārsque Venūsque dolis.

II.

Quæ non habent mutam ante er, crescunt genitiis: vt,

Gener, generi, Tener, teneri, Miser, miseri.

In ir, vir viri.

In ur, satur saturi.

In eus, Orpheus Orphei.

Obseruabis breue esse e in obliquis nominum eus finientium. Tametsi id poetæ secuti Græcam consuetudinem (sunt enim omnia in eus Græca) alicubi produxerint: vt Ilionea apud Virgilium.

Nam Græci ex ιλιοντα, ιλιοντη faciunt.

Nonnunquam etiā Synæresi, &c i in his genitiis coeunt in ēi vnā syllabam. Sic Quidius, Inuria

Thesā, pro Thesei. Genitiui huius formæ sunt Vlyssā & Achillā apud poetas. Ut apud Virg.

Hei mihi qualis erat, quantum mutatus ab illo Hectore, qui redit, exuiaſ indutus Achilleā.

Nam veteres declinauerūt Achilleus, sicut Orpheus, vnde fit genitius Achillei, quatuor syllabarum, & per contractionem Achillā, trium syllabarum.

Sunt & græci genitiui Atticæ declinationis, quæ poetæ vñi sunt. Virgilius, In foribus lethibus Androgeo. Sic enim declinant, ὁ ἀκρόπολος, τὸς ἀκρόπολες. Sed Græca è suis authoribus pertenda sunt.

DE DATIVO.

O ſiniunt datiuī Latini omnes in hoc ordine: vt dominus, domini, domino. Sic Orpheus, Or-

phei, Orpheo. Verum quod Virgilius dixit datiuo
Orpha, Græcum plane est & contractum. ὄρφα
Calliopea, Lino formosus Apollo.

DE ACCUSATIVO.

Accusatiui terminatio, um est: vt dominus, do-
minus. Sed ab eis, per a accusatiuos faciunt: vt
Orphe, Ilionea. οὐ. Græcum est, Ἰλιον. Vulgus &
vulgum Latini dicunt. Virgilius, Sæuitque ani-
mis ignobile vulgus. hic genere neutro usurpauit
poeta. Alio loco inquit, In vulgum ambiguas, &
quærere conscius arma.

DE VOCATIVO.

Ab us, fit per e vocatiuuus: vt domin⁹, domine.
Ab eis, per eu fit, vt Orpheu. Sunt quædā cōtracta
Græca, quæ per u vocatiuos faciunt, vt Panthu.
Pleraque in us, similia sunt nominatiuis, quæ v-
sus abcebit: vt fluuius, pelagus, populus. Virg.
Corniger hesperidum fluuius regnator aquarum.
Lucanus, Degener ô populus.

Propria nomina in ius, per i faciunt vocatiuos:
vt Virgili, Pompeii. In appellatiuis hoc non ser-
uatur, præter quam in yno scilicet fili à filius.
Ab er, ir, um, ur, similes sunt vocatiui nominati-
uis. Inuenias Euandre apud Virgilium: sed id
Græcum est ab Αὐανδρῳ.

DE NOMINATIVVS PLVRALIS.

Masculina & fœminina, per i faciunt nominati-
tius plurales. Neutra omnia & in alijs declina-
tionibus per a nominatiuos, accusatiuos, & vo-
catiuos formant: vt scamna, gymnasia.

GENITIVVS

Per orum finit: sed syncope syllabam subdit, ut pro deorum, dœum: virum, pro virorum, & deo-
tæ his frequentius vtuntur, sed tamen & in soluta
receptum iam est Mille numum, pro numerorum:
& sestertiūm, pro sestertiorum.

DE TERTIA DECLINATIONE.

TERTIO ordine declinantur nomina quæ si-
niunt a.e.i.o.c.l.n.r.s.t.x.

Formulæ casuum:

**Genitiuus is, datiuus i, accusatiuus em, vocatiuus
similis nominatiuo.**

Pluraliter,

**Nominatiuus es, genitiuus um, datiuus bus, accu-
satius, vocatiuus, similis nominatiuo plurali,
ablatiuus similis datiuo.** In hac declinatione,
quia genitiuus aliæ numero syllabarū superat
nominatiuum, aliæ par est & in nominatiuo &
in genitiuo syllabarum numerus, formatio ge-
nitui paulò est difficilior. Sed ex paragmata-
ris facile cognoscetur. Quare eius casus forma-
tionem æstimandam ab exemplis relinquimus.

Paradigma in A.

In a neutra sunt, & Græca omnia: vt, poema,
tragema, carcinoma. Certe veteres declinarunt
huiusmodi voces, prima declinatione: vt, hæc
schema, huius schemæ, apud Plautum.

Paradigma.

Singulariter,

Hoc poema, huius poematis, huic poemati, hoc

ptanus, & Pluto, Saturni & Opis filii fuerunt. Verum Iuppiter Iunonem sororem suam eodem secum partu editam vxorem duxerat: & cum Plutone Neptunoque fratribus regnum partitus, olympum sibi reseruans habitavit. Quam insignis stupris & adulteriis fuerit, non ipse tantum, sed & reliqua gentilium deorum caterua, poetarum carmina personant, & numerosa ex variis misceribus suscepta soboles docet. **A P O L L O**, Iouis & Latona filius à poetis dicitur, medicinæ artis repertor, diuitiatis deus, & Musarum præses. **M I N E R V A**, sa- **Minerua**. pientiæ dea, & omnium bonarum artium inuentrix appellatur. Hanc dicunt poetæ Iouis filiam sine matre, ita quod cum Iuppiter videret Iunonem vxorem suam non ferentem liberos, percusso capite armatam Mineruam emisit. Ouidius in tertio Fastorum, An quia de capitibus fertur, sine matre, paterni Vertice cū clypeo profiliuisse suo? Eadem dicitur belli inuentrix & princeps, hanc oculis, & armis insignem, longamque hastam cum crystallino clypeo, in quo erat caput Medusæ, ferre dicunt poetæ. De qua re talem fingunt poetæ fabulam: Medusa una Gorgonum, cum à Neptuno in templo Mineruæ stuprata esset: irata dea, ne tantum crimen inultum maneret, crines eius quibus Neptuno placuerat, in angues vertit: deditque ut eam aspicientes, in saxa vertentur. Hanc postea Perseus, Iouis Danaësque filius, acceptis talaribus & falcato ensे Mercurii, item scuto Palladis, Medusam unico istu interemit: unde Pallas, ut terribilior hostibus videretur, Gorgonis caput in suo clypeo gestauit. Ouidius,

Gorgonium crinem turpes mutauit in hydros:

Nunc quoque ut attonitos formidine terreat hostes,
Pectore in aduerso, quos fecit, sustinet angues.

P H A R E T R A, theca sagittarum. Inde Cupido phare Pharetra. tratus dicitur. **S V P E R C I L I U S**. Cilium est superius Superciliū. oculi operimentum. Inde supercilium, infima pars frō

c.i.

tis quæ præminet oculo. Et quoniam illo multis modis animum indicamus, ponitur pro grauitate, & etiam superbia. Minerua ergo superciliis adductis, id est confit-

Obseruare. Quis, quod irati facit. **O B S E R V A T.** id est notat, & **Temere.** custodit attentissime ne amoris iaculo se feriam. **T E R -**

M E R E. adverbium qualitatis, significans stulte, inconsiderate, sine fine causa. Seneca in octavo, Nihil in propinquos temere constituи decet. Qui post Ciceronem

Tartarus. nati sunt, temere pro ferre acceperunt, teste Valla. **T A R -**

Musa. **T A R . V . s.**, propriè est locus infimus inferorum. **M Y -**
sae, ut dicit Hesiodus, ex Ioue & Mnemosyne, hoc est memoria, natæ sunt: & sunt nouem: quarum nomina & inuenta sic percurrit Virgilius, Clio historias innenit, Melpomene tragœdias, Thalia comoedias, Euterpe tibias, Terpsichore psalterium, Erato geometriam, Calliope li-
teras, Urania astrologiā, Polymnia rhetoricas. **D I A -**

Diana. **N A , Iouis filia, ex Latona eodem partu cum Apolline na- ta dicitur, quæ virginitatis studio hominum consortia fugiens sylvas incolebat venationi intēta: quare cum ar- cu & pharetra illam incessisse scribunt poetæ. Virgilius,**

Id genus. -illa pharetram Fert humero. **P L V R I M A I D G E -**
Omne ge- nus. **N V S ,** sanè quam eleganter pro, eius generis plurima, dicimus: & omne genus pro omnis generis: unde Gellius scriptis Aristotelis libros esse elegantiarum omne genus refertos. **T A M E T S I F R A T R E M E . I . V S ,** Subaudi ferio iaculis amoris: est enim Aposiopesis.

Martis ac Mercurii.

M A .

V D I S T I N ' Mercuri cuiusmodi no-
A bis minatus sit Iuppiter, quam super-
ba, quamque dictu absurdæ? Ego, in-
quit, si voluero, catenam ex æthere demittam,
vnde si vos suspesi me vi detrahere conemini,
luseritis operam, nunquam enim me deorsum
trahetis. Contra, ego si vos velim in altum at-

frātē, nōn vōs mōdo, verū etiā tū terrā ip-
 sām, tū māre pāriter subiectū in sublīme susti-
 lero. Adhuc alia permulta quæ tu quoque au-
 disti. At ego si quidem cū vno quolibet singu-
 latim conferatur, ita præstatiōrem eum esse vi-
 tribusq; superiorē haudquaquā negauerim: ve-
 rum vnu tam multis pariter intātū antecellere,
 vt eum ne pondere quidem vincere queamus,
 etiam si terram ac māre nobis adiūxerimus, id
 neutiquā crediderim. M E. Bona verba Mars.
 Neque enim sat tutū est ista loqui, nequid for-
 tē mali nobis hæc petulātia cōciliēt. M A. An
 vēro credis apud quemlibet hæc dicturū me?
 Imò apud te solum id audeo, quem linguae cō-
 tinētis esse sciebam. Sed quod mihi maximē
 ridiculū videbatur, tum quum hæc minitantē
 audire, haud queā apud te reticere: etenim me-
 minerā, quū non ita multò ante' Neptunus, Iu-
 no, ac Pallas, mota aduersus cū seditione ma-
 chinaretur cōprehēsum illū in vincula cōiice-
 re, quāntopere formidari, utq; in omnē speciē
 sc̄e verterit, idque cum tres dūtaxat essent dii.
 Quòd ni Thetis misericordia cōmota, Briareū
 centimanū illi auxiliatū accersiuisset, ipso pari-
 ter cū fulmine ac tonitru viñctus erat. Hæc re-
 putati mihi, ridere libebat eius magniloquētiā
 iactatiām; M E. Tace, bona verba, neq; enim
 tutum est ista vel tibi dicere, vel audire mihi.

Mars.

M A R S , belli deus, Iunonis fuit filius, absque patre, ut
scribit Ouidius in Fastis. Nā Iuno commota quod Iup-
piter absque muliere Mineruam concusso capite emul-
set, ad Oceanum perrexit, consilium sumptūra quo pa-
sto & ipsa sine viro concipere posset: sed in itinere cum
desedisset lassa, à dea Flora uxore Zephyri est edocta in
campis Oleniis florem esse, quo tacto, repente concepi-
ret: id postquam fecisset, Martem cōcepit, & pēperit. Hic
deus tam dirus atque cruentus, intēt alias multas ve-

Ludere o- nerem adamauit, & Cupidinem genuit. L U S E R I T I S
peram. O P E R A M , hoc est ianiter laborabitis. Terentius in
Phormione, In illis operam luditur: hoc est perditur &
frustratur: & est proverbialis locutio in laborantem in-
aniter. C O N T R A , id est ediuerso, econuerso. Et est
aduerbiū. Virgilius in i. Aeneid.

Sic Venus, At Veneris contrā sic filius orsus. Aliquā-
do etiā contrā adverbialiter capit, & significat ex oppo-
sito. Econtrā putant doctiores Latine non dici. B R I-
A R E V s fuit Titanis & Terræ filius, fraterque Cotti &
Gygis, cētimamus, Iouisque amicus, de quo Theodosius
talem fabulam refert, Quod commoti dii aduersus Io-
uem, Iuno puta & Neptunus vna cum Pallade in domo
Nerei patris Thetidis deliberauerunt catenam facere, &
dormienti Ioui iniicere: quod Thetis Nerei filia & mater
Achillis cælum ascendens, Ioui retulit, & secum Bri-
reum Ioui auxiliatum adduxit, quem cum vidissent cō-
iurati, eo quod fortissimus aestimaretur, confessim à coe-
ptis destitēre, & sic defensus est Iuppiter. Latini autem
poetæ scribunt Briareum Iouis & deorum hostem infe-
stissimū fuisse, cūmque in foribus inferni excubias age-
re, vt scribit Virgilius in v i.

Mercurii & Maiæ.

M E R .

S T verò mater, deus quisquam in cæ-
lo me miserior? M A. Cae ne quid
istiusmodi dixeris Mercuri. M E R .

Quid non dicam? qui quidem tantum negotiorum solus sustineam, quibus delassor in tam multa ministeria distractus? nam mane propterius surgendum est mihi, statimque verendum coenaculum, ubi dii compotant. Tum ubi cotiam in qua consultant, vndeque struero, ac singula ita ut oportet composuero, Ioui necessum est assistere, ac perferendis illius mandatis toto die sursum ac deorsum cursitare: insuper cum redeo, puluerulentus adhuc ambrosiam apponere cogor. Porro prius quam nouitius iste pocillator aduenissem, ego nectar etiam ministrabam: Quodque est omnium indignissimum, soli omnium ne noctu quidem agere quietem licet, verum id quoque temporis necesse habeo defunctorum animas ad Plutonem deducere, manumque gregi me dicem praebere, tum autem & tribunalibus assistere, neque enim mihi sufficiebant scilicet diurna negotia, dum versor in palestris, dum in concionibus praeconis vices ago, dum oratores instruo, ni haec quoque prouincia accedit, ut simul etiam umbrarum res disponam. Atqui Ledæ filii alternis inter ipsos vicibus apud superos atque inferos agitant: mihi necesse est quotidie tum hoc tum illud pariter agere. Deinde, duo illi, Alcmena ac Semele misericordia prognati mulieribus, otiosi in conui-

uiis accumbunt: at ego Maia Atlantide genitus, illis ministro scilicet. Quin nūc cum recens à Sidone Cadmi filia reuersus esset (nam ad hanc me legarat, visum quid ageret puella) prius quām respirasse, & adhuc an helum de via rursum ad Argos emandauit vi surum quī cum Danae ageretur. Rursum inde in Bœotiam profectus, inquit, Obiter Antio pam visito, adeo ut planè iam pariturū nō negarim: quòd si mihi licuisset, lubens profecto fecisse, id quod solent ii qui in terris duram seruiunt seruitutem. M A. Missa fac ista gnat e. Decet enim per omnia morem gerere patri, cum sis iuuenis. Ac nunc quòd iussus es, Argos cōtende, deinde in Bœotiam: ne si cessaris, furesque lentior, plagas etiam auferas, nam ira cundi sunt qui amant.

Maia,

M A I A, Atlantis ex Placione coniuge filia, Ioui concubuit, atque ex eo peperit Mercurium: quem Iuno p̄ omnibus pellicum filius adamauit, ita ut Mercurium mox natum suis vberibus lactauerit: sicutque diuino lacte perfusus, licet ex mortali natus, immortalis tamē effectus est. Dic̄usque est Mercurius deus facundiae, mercatorū, palæstræ, furum, nuntiūsque & interpres deorum. Galero tegitur, alata fert talaria, & virgam caduccam qua animas (vt scribit Virgilius) ille euocat orco

Pallētes, alias sub tristia tartara mittit. P R O T I N U S

Protinus. per i, aduerbiū est tēporale, id est statim. Protenus per Protenus. e, aduerbiū locale, id est porrō tenus, author est Caper Cornaculū. grammaticus. C O E N A C V L V M locus appellatur vbi

cornamus, ut author est Varro. sed postquam in superiori parte cornitare coeperunt: superioris domus universa, cornacula dicta sunt. Et Cœnatio, locus in ima seditione ad cœnam sumendam. A M B R O S I A M Cœnatio.
pro deorum cibo & vnguento usurpat poetæ: nec temere, quia & μεροσιδες Græcè dicitur immortalis. Marcialis, Iuppiter ambrosia satur est, & nectare viuit. id est de nectare. Apuleius in v i, Tunc poculum nectaris, quod vinum deorum est. Et capitur etiam ambrosia pro herba quæ alio nomine artemisia dicitur. N O V I T I V S P O C I L L A T O R, id est Ganymedes. Fuit autem Ganymedes Trois regis Dardanorum filius, & ob admirandam des. pulchritudinem à Ioue in forma aquilæ raptus, quem Iuppiter pincernam suum fecit amota Hebe Iunonis filia: eo quod dum Ioui apud AEthiopas comedanti ministaret, cadens corporis sui obsoena omnibus superis monstrauit. P A L A E S T R A, dicitur à nostris luctatio. Palæstra. Virgilinus, Corporaque agresti nudant prædura palæstra. Capitur etiam pro loco vbi exercebantur palæstritæ.

I N C O N C I O N I B V S. Concionem tria significare do Concio. cet Aulus Gellius, locum, suggestumque vnde verba sicerent: item significare cœtum populi assidentis: item orationem ipsam quæ ad populum dicitur. In concionibus, hoc est in conuentu & congregacione multorum. Mercurius præconis vices agit, dum Iouis & maiorum mandata populo ore nuntiat. L E D A E P I L I I, Castor & Pollux. Cum Castor in pugna aduersus Athene Castor. nicenses cecidisset, Pollux suam immortalitatem cum illo comunicavit, & impetravit à Ioue ut alternatim vivent. Virgilinus in v i, Si fratrem Pollux alterna morte redemit. D V O I L I I, Alcmena ac Semele, id est Hercules & Bacchus. Nam Hercules fuit Ionis & Alcmenæ filius; Bacchus vero Iouis ex Semele Cadmi filia. s i- Sidon. D O N, oppidū est Phœniciaz regionis, & apud Sidonē & Tyrū Cadmum cum Phœnicio regnasse scribit Eusebius. Cadmi filiaz quatuor fuere, Semele, Agaue, Autonoe, & c. iiiii.

Ino cum Scmele Louem concubuisse vulgatum est.
D A N A E. Acrisii Argivorū regis filia à patre in quādam turri conclusa fuit, ob id quod in responsis habuit se manu eius qui ex filia nasceretur, moriturum: ad hanc Iuppiter (cum alia non pateret via) in aureum imbreui ex tegulis per impluvium in gremiu eius se cadere permisit, quæ ex eo compressu Perseam genuit. **A R G O S** nomen est vnius regiunculae in Græcia: unde Græci, Argui dicti sunt. fuit & nomen aliquot oppidorum Græciae: & est in singulari neutri generis, in plurali vero masculini. **O B I T E R** aduerbiū est, & significat in transcurso, transeunter, & quod vulgo dicitur, incidenter, quasi præter propositum: dictio composita ab ob & iter.

A N T I O P A Lyci Thebarum regis vxor fuit, Asopi filia, vel, vt alii volunt, Nictei. hanc Iuppiter in Satyrum conuersus, grauidam fecit: quæ Zetum & Amphionem ex eo compressu peperit.

Veneris & Cupidinis.

V E.

V P I D O gnate, vide quæ facis flagitia, non iam de his loquor, quæ te impulsore mortales in terra vel in se quisque, vel inuicem alii in alios faciunt: verum de his ago quæ apud superos quoque designas, qui quidem Louem ipsum cogis varias assumere formas, in quocunque tibi pro tempore visum fuerit, eum vertens. Tum Lunam ē cælo deuocas. Quin & Solem aliquoties compellis lentum apud Clymenem cessare, aufigandi muneris oblitem. Nam quicquid injuriæ in me matrem etiam committis, audacter ac tanquam tutò facis. Verum tu quidem,

ō deorum omnium confidentissime, Rhea
insuper ipsam iam anum, præterea deorum
tam multorum parentem eō per pulisti, vt pu-
sionem admet, atque in Phrygium illum ad-
olecentulum depereat, ac tua iam opera in-
sanit: iunctisque leonibus, adhibitis item Co-
rybantibus (quippe qui & ipsi furore quodam
sunt afflati) per Idam montem sursum ac de-
orsum oberrat ipsa quidem Attis amore eiul-
ans. Cæterum Corybantum alius suum ipse
penem ense defecat, alius demissa coma per
montes fertur insanus, alius cornu canit, a-
lius tympano tonat, alius cymbalo perstre-
pit: breuiter, omnis vndiquaque Ida tumul-
tus atque insaniæ plena est. Proinde cuncta ti-
meo: metuo ne tale quid accidat, quandoqui-
dem te produxi, malum ingens, vt si quando
resipiscat Rhea, vel potius si perget insani-
re, Corybātibus imperet vt te correptum dis-
cerpant, aut leonibus obiiciant. Hic me sol-
licitat metus, quòd videam tibi periculum im-
minere. C. Otiōso animo esto mater, siqui-
dem leonibus etiam ipsis iam familiaris sum
factus, ita vt sæpenumero consensis eorum
tergis, prehensaque iuba, equitis ritu insidens
illos agitem. At verò illi interim mihi caudis
ad blandiuntur, ac manum ori insertam rece-